様式第５号(第３条関係)
長柄町自粛区域における太陽光発電設備設置事業検討結果報告書
　　年　　月　　日

長柄町長　様
報告者　住所

（事業者）氏名　　　　　　　　　　㊞

電話番号

年　　月　　日付けで自粛を要請された太陽光発電設備設置事業について、長柄町太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例施行規則第３条第２項の規定により検討した結果を次のとおり報告します。
	事業区域の所在地
	長柄町

	検　討　内　容

	検　討　結　果
	該当する番号に○を付けてください。

１　設置事業を中止する。
２　設置事業を変更する。

３　予定どおり設置事業を行う。

備考
１　住所及び氏名は、事業者が法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

２　設置事業を中止する場合又は変更する場合は、長柄町太陽光発電設備設置事業計画（変更・中止）届出書（様式第２号）を提出すること。